
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
LV (55) сессии

от 27 сентября 2022  года                                                                                    № 8

В  соответствии  со  статьями  31,  32  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  Прионежского
муниципального района, Совет Прионежского муниципального района 

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки

Заозерского  сельского  поселения,  утвержденные  Решением  Совета

Прионежского муниципального района XXIII  сессии IV созыва от 17.09.2019

№15, в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  источнике

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов

газете  «Прионежье» и на  официальном сайте  Прионежского муниципального

района.

Глава Прионежского муниципального района                                   В.А. Сухарев

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки 
Заозерского сельского поселения


	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
	РЕШЕНИЕ
	LV (55) сессии
	от 27 сентября 2022 года № 8

